
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 SEPTEMBRE 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 97

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 _____
 Région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais 
 et gendarmerie pour la zone de défense  
 et de sécurité Nord
 _____

Décision no 3�0883� du 3� juillet 2013� portant promotion de sous‑officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Nord ‑ Pas‑de‑Calais

NOR : INTJ1315872S

Le commandant de la région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais et de la gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Nord,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 4706 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300442S),

Décide :
Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2013 :
De Zutter, Éric   Nigend : 121 797 Numéro de livret de solde : 5 188 812
Tomyslak, Jean-Louis   Nigend : 117 716 Numéro de livret de solde : 5 241 781

Article 2
Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Halberda, Jean-Marc Nigend : 132 147 Numéro de livret de solde : 5 295 434
Delattre, Bertrand Nigend :  135 543 Numéro de livret de solde : 5 323 732
Beernaert, Laurent Nigend :  137 015 Numéro de livret de solde : 5 324 401

Article 3
Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Depouille, Vincent Nigend : 169 014 Numéro de livret de solde : 8 024 726
Ladrière, Gérald Nigend :  177 150 Numéro de livret de solde : 8 035 470
Lavergne, Olivier Nigend : 176 668 Numéro de livret de solde : 8 028 854
Heudre, Cédric Nigend : 183 411 Numéro de livret de solde : 8 034 042
Sergeant, Cédric Nigend : 178 788 Numéro de livret de solde : 8 029 484
Ménétrier, Thierry Nigend : 179 331 Numéro de livret de solde : 8 029 569

Article 4
Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 : 
Delaplace, Yohan Nigend : 232 459 Numéro de livret de solde : 8 078 927
Sauvage, Pierre-Martin Nigend :  242 077 Numéro de livret de solde : 8 088 361
Sczygiel, David Nigend : 191 204 Numéro de livret de solde : 8 039 983
Hiest, Emilie Nigend : 243 082 Numéro de livret de solde : 8 088 617
Gerry, Géralda Nigend : 201 352 Numéro de livret de solde : 8 056 807
Vasseur, Laurent Nigend : 226 708 Numéro de livret de solde : 8 075 098

Fait le 3 juillet 2013.

 Le général de division, commandant la région 
 de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais  
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Nord,
 n. géraud


